АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2015            № 1302                         г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________________________________________________

О создании межведомственной рабочей
группы по выполнению мероприятий по
развертыванию и функционированию
системы обеспечения вызова экстренных
оперативных служб через единый номер
«112» на территории города Новошахтинска

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

21.11.2011 № 958 «О системе обеспечения вызова экстренных оперативных служб по

единому номеру «112», Концепцией федеральной целевой программы «Создание систе-

мы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» в Рос-

сийской Федерации на 2012 – 2017 годы», утвержденной распоряжением Правительства

Российской Федерации от 04.05.2012  № 716-р, постановлениями Правительства Ростов-

ской области от 24.04.2014 № 283 «О мероприятиях по организации системы обеспече-

ния вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» в Ростовской об-

ласти», от 01.10.2014 № 666 «Об утверждении Положения о системе обеспечения вызо-

ва экстренных оперативных служб по единому номеру «112» в Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Создать межведомственную рабочую группу по выполнению мероприятий по

развертыванию и функционированию системы обеспечения вызова экстренных опера-

тивных служб через единый номер «112» на территории города Новошахтинска и утвер-

дить ее состав согласно приложению.

 2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

Главы Администрации города С.А. Бондаренко.

Мэр города                                                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
Муниципальное бюджетное учреждение
города Новошахтинска «Управление по делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»

Приложение
к постановлению
Администрации города
от 10.12.2015  № 1302

Состав
межведомственной рабочей группы по выполнению мероприятий

по развертыванию и функционированию системы обеспечения вызова
экстренных оперативных служб через единый номер «112»

на территории города Новошахтинска

Бондаренко
Сергей Алексеевич

– первый заместитель Главы Администрации  города, руко-
водитель межведомственной рабочей группы

Кондратенко
Владимир Иванович

– начальник муниципального бюджетного учреждения горо-
да Новошахтинска «Управление по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям», заместитель руко-
водителя межведомственной рабочей группы

Волков
Валерий Михайлович

– начальник единой дежурно-диспетчерской службы – «112»
муниципального образования «Город Новошахтинск», сек-
ретарь межведомственной рабочей группы

Члены межведомственной рабочей группы:

Глухов

Сергей Иванович

– начальник Отдела Министерства внутренних дел Россий-

ской Федерации по городу Новошахтинску (по согласова-

нию)

Зелинский

Валерий Евгеньевич

– директора филиала открытого акционерного общества
«Донэнерго» Новошахтинские межрайонные электриче-
ские сети (по согласованию)

Кравцов

Вадим Викторович

– начальник государственного казенного учреждения Рос-
товской области «Ростовская областная поисково-
спасательная служба» (по согласованию)

Мусатов

Василий Алексеевич

– начальник пожарной части № 30 федерального государст-

венного казенного учреждения «13 отряд федеральной

противопожарной службы по Ростовской области» (по со-

гласованию)

Пархоменко
Михаил Николаевич

– директор муниципального предприятия г. Новошахтинска

«Коммунальные котельные и тепловые сети»

Перков

Михаил Николаевич

– начальник Новошахтинского линейно-технического цеха
Новочеркасского Межрайонного Центра Технической экс-
плуатации телекоммуникаций Ростовского филиала ПАО
«Ростелеком» (по согласованию)

Савин
Владимир Владимирович

_ главный врач муниципального бюджетного учреждения

здравоохранения «Центральная городская больница» го-

рода Новошахтинска

Семенов

Александр Владимирович

_ директор Новошахтинского производственного отделения
общества с ограниченной ответственностью «Донская ре-
гиональная компания» (по согласованию)

Сидаков

Али Амербиевич

_ директор филиала ОАО «Газпром газораспределение
Ростов-на-Дону» в г. Новошахтинске (по согласованию)

Управляющий делами
Администрации города                                                                              Ю.А. Лубенцов